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Bijlage 6 - Programma van Eisen (3).pdf

voIEEE

@bij12.nl]; 5.1.2e @bij12.nl]

Op basis van deze informatie maak ik al op dat niet voldaan is aan punt 10 uit het programma van eisen van de aanbesteding.
In de brief vragen we nu het volgende:

Vraag 2 Automatisering
Volgens het programma van eisen diende u op 1 november 2023 een werkende API te hebben. Had u die op 1

november? Zo nee wat was daarvan de reden? Is de API inmiddels gerealiseerd?
Heeft de livegang getest en zo ja wanneer? Wat was het resultaat van de test en kunt u het testrapport
overleggen?

In programma van eisen staat 1 november als fatale termijn. Wat als uit de brief naar voren komt dat de API op 1 november niet

gereed was (weten we dit niet al)?

Groeten

Van: EEEbit? n>
Verzonden: vrijdag 29 maart 2024 10:19

pan Eo»...EN CEN... IEE
@bij12.nl>

Onderwerp: RE: Eindtaxaties Overheul

Dag allen,
Heb zojuist op mijn verzoek (crisis)overleg gehad met Overheul en SWECO en mijn bezorgdheid uitgesproken over de situatie.

Die bezorgdheid wordt gedeeld en men is zich bewust van dat de tijd dringt.
Ik heb afgesproken er nu dicht op te gaan zitten en woensdagochtend hebben we eerste overleg.
Ik stel voor dat jij daar bij bent [EEX
Prioriteit heeft nu dat de bevestiging taxatie goed naar ons toe komt. Het taxatierapport is pas nodig als de prijs bekend is.

We zullen dat eerst moeten testen. Verzoek aan jou om aantal testgevallen klaar te zetten in acceptatie.
Pak jij dat op?
Groet

van: [EEE < biji2.nl>

Verzonden: vrijdag 29 maart 2024 09:41

Aan: bii12.n1>; [EI bij12.nl>; [EE
bij12.nl>

Onderwerp: RE: Eindtaxaties Overheul

5120|
De bevestigtaxatie en bezoekrapporten hebben wel een goede pdf bijlage dus ik denk dat de oplossing voor hun niet zo moeilijk
is.

Maar nog voor de duidelijkheid Bi&3 en ikzelf hebben nooit de applicatie van Overheul getest, we hebben alleen de keten dus de

uitgaande en binnenkomende berichten getest. Dat is ook gebruikelijk bij een uitbestede dienst dat ze zelf verantwoordelijk zijn
voor hun eigen IT systeem incl het goed testen daarvan en het up en running houden van een volledig gescheiden acceptatie en

productie omgeving.

Met Vriendelijke Groeten,

44199630 0013



Verzonden: vrijdag 29 maart 2024 09:22

Aan: bii12.n1>; [EI bij12.nl>; [EE
bij12.nl>

Onderwerp: RE: Eindtaxaties Overheul

5122

Het was toen ook al erg lastig omdat ze toen nog geen aparte testomgeving hadden maar uiteindelijk is het toen wel gelukt om
succesvol een bezoekraaport bevestigingstaxatie en een eindtaxatie te ontvangen.

Echter de keten op productie wordt nu dus pas voor het eerst gebruikt. Ik krijg de Eindtaxatie berichten wel goed binnen alleen

de pdf rapporten die meegestuurd worden zijn helemaal leeg. Dat zouden ze zelf ook moeten zien.

Groeten,

5.1.2e

Verzonden: donderdag 28 maart 2024 17:13

aan: IEEE bij 12.0; EET < oij12.01>; [EET < bij12.nl>

Onderwerp: RE: Eindtaxaties Overheul

In kader van de eerdere afspraken en testen ben ik ook benieuwd of we dit wel goed hebben getest in oktober/november.
Niet eerste relevantie nu maar is wel in kader van ons opdrachtgeverschap van belang.

Groeten

van: [| EENBEE1.2e bij12.nl>

p=
donderdag 28 maart 2024 12:21

i120 112.0IEE
bijl2.nl>

Onderwerp: FW: Eindtaxaties Overheul

Dag
Ik heb zojuist EY gebeld en aan de lijn gehad. Heb hem aangegeven dat is situatie heel zorgelijk vind en dat ik vandaag of

morgen (crisis)overleg wil met Overheul en SWECQ. Als bevestigingen taxatie te laat binnenkomen kunnen gg niet meer

reageren. Hij bericht mij voor 14 uur

Wordt vervolgd.
Groet

Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 28 maart 2024 11:21

| Overheul Agro overheulagro.nl>; Overheul | Overheul Agro <overheul@overheulagro.nl>

sweco.nt>; [ERE i201 IE
@bijl2.nl>

Onderwerp: RE: Eindtaxaties Overheul

[5.120] en ERED

Er moet ook altijd eerst een bevestiging taxatie binnenkomen.

Deze wordt dan in het portaal gg gezet.
Na 2 weken volgt het taxatierapport

Grasprijs is nog niet bekend

Heren we hebben dit toch getest, wat is er aan de hand

bie overt veel gedoe op

van: [EE < bijl2.nl>

Verzonden: donderdag 28 maart 2024 11:16

44199630 | Overheul Agro eM @overheulagro.nl>; Overheul | Overheul Agro <overheul@overheulagro.nl> 0013



®bijl2.nl>

Onderwerp: Eindtaxaties Overheul

Goedendag,

We krijgen nu opeens heel veel eindtaxaties binnen. Echter ze hebben allemaal een lege pdf rapportage. Graag versturen

stopzetten en dit eerst oplossen.

Met Vriendelijke Groeten,

Taxatie verslag 100% + HEE)

Overheul Agro

44199630 0013


